РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2014  (  46
х. Малотокмацкий
	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования «Первомайское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Первомайского сельского поселения постановляет:
1. Установить, что многоквартирные дома, по перечню согласно приложению к настоящему постановлению, собственники помещений в  которых в  срок  до 20 мая 2014 года  не  выбрали способ  формирования   фонда  капитального  ремонта или  выбранный  ими  способ  не  был  реализован, формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу http://pervomajskoe.smoro.ru/)
4. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия капитальному ремонту».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                             М.Н. Левочкин

Постановление вносит

Специалист  первой  категории

                Приложение

к постановлению Администрации

Первомайского сельского поселения

     от 30.05. 2014 года № 46
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1.
	х. Краснянка   ул. Первомайская, 6

	2.
	х. Краснянка   ул. Первомайская, 8

	3.
	х. Малотокмацкий  ул. Школьная, 2

PAGE